
Moře

Polemic

Potřebujem moře
mnohem víc, než to, že břicha máme plný
Lidi k sobě měli by blíž,
houpali se v rytmu stejným vlněním
Potřebujem moře,
moře lásky vylít do světa, kde chybí
Lidi k sobě měli by blíž,
houpali se v rytmu stejným vlněním

Leží snáď šťastie na Wall street
Je to tak ťažké pochopiť
Raz to už predsa musí prísť
Vrecká sa dajú naplniť
Máme čo jesť, máme čo piť
No život prázdny nestojí za to žiť

Potřebujem moře
mnohem víc, než to, že břicha máme plný

Lidi k sobě měli by blíž,
houpali se v rytmu stejným vlněním
Potřebujem moře,
moře lásky vylít do světa, kde chybí
Lidi k sobě měli by blíž,
houpali se v rytmu stejným vlněním

V spleti měst je snadné podlehnout,
zařadit se splynout s davem
Jak vrány k sobě přisednout
Vudci smečky mají zájem
Zákonom sa vyhnú všemocní
Kto chce prežit ten sa pridá
Srdcu načúvať sa nedarí
Hlava všetko v kľude stíha

Potřebujem moře
mnohem víc, než to, že břicha máme plný
Lidi k sobě měli by blíž,
houpali se v rytmu stejným vlněním
Potřebujem moře,
moře lásky vylít do světa, kde chybí
Lidi k sobě měli by blíž,
houpali se v rytmu stejným vlněním

Potřebujem moře
mnohem víc, než to, že břicha máme plný
Lidi k sobě měli by blíž,
houpali se v rytmu stejným vlněním
Potřebujem moře,
moře lásky vylít do světa, kde chybí
Lidi k sobě měli by blíž,
houpali se v rytmu stejným vlněním

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

